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Link do produktu: http://www.budowlaniec.com.pl/korek-mosiezny-14-607100-p-88.html

607.100

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Dane techniczne:

* max ci$nienie robocze: 10 bar (1MPa).
* max temperatura robocza: +100 °C
Charakterystyka produktu:

Materiat: mosiadz.

Rozmiar Indeks
1/2" 700.163
3/4" 700.1631
1" 700.1632
3/8" 700.258

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1/2", 3/4", 1", 3/8"

Korek mosiezny 1/4" -

1,83 zt

Zapytaj o dostepnos¢
48 godzin

607.100

607.100

Opakowanie
10/10
10/10
10/10
10/10
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